1
TF
TF
ES
Unidades de filtración sin ventilador con diferentes
posibilidades de filtros
Unidades de filtración sin ventilador con diferentes posibilidades de
filtros, diseñadas para la limpieza del aire a través de la captación de las

• Couvercles avec enveloppe acoustique isolante de 25 mm, haute
qualité, en tôle prélaquée.
• Panneau d'accès latéral pour un entretien correcte.
• Construction modulaire à combiner avec différents équipements de
traitement de l'air.
• Compatible avec la plûpart des séries existantes en profilés aluminium :
CAKS/EC, CAKS/EC/FILTER, UCP/EC, CADT/ALP, CADTM/ALP,
CADT-RE/ALP, CFRT/ALPS…
• Étapes de filtrage possibles :
• G4 + F7.
• F6 + F8.
• F7 + F9.
• Filtres facilement amovibles pour l'entretien.
2
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
TF-490 490 490 16 1815
TF-500 500 500 19 1325
TF-550 550 550 19 2385
TF-605 605 605 21 2970
TF-680 680 680 23 3890
TF-700 700 700 35 2595
TF-855 855 855 41 6465
TF-900 900 900 58 3760
TF-1000 1000 1000 51 8985
TF-1195 1195 1195 73 10370
TF-1250 1250 1250 79 10370
TF-1450 1450 1450 94 15040
TF-1670 1670 1670 105 23340
Modelo
Model
Modell
Modèle